
 

О внесении изменений в муниципальную программу  

«Управление муниципальными финансами муниципального 

образования «Инзенский район»  

 

 В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие  

постановляю: 

1. Внести в постановление Администрации муниципального 

образования «Инзенский район» от 24.03.2021 № 286 «Об утверждении 

муниципальной программы «Управление муниципальными финансами 

муниципального образования «Инзенский район» следующие изменения: 

1.1. В паспорте муниципальной программы строку «Ресурсное 

обеспечение муниципальной программы с разбивкой по годам реалиации» 

изложить в новой редакции: 

Ресурсное обеспечение 

муниципальной программы с 

разбивкой по годам реализации 

общий объем бюджетных 

ассигнований бюджета МО 

«Инзенский район» на финансовое 

обеспечение реализации 

муниципальной программы 

составляет 269 882,1 тыс. руб., в том 

числе по годам: 

в 2021 году – 47 266,3 тыс.руб.; 

в 2022 году – 53 979,6 тыс.руб.; 

в 2023 году – 57 082,0 тыс.руб.; 

в 2024 году – 55 777,1 тыс.руб.; 

в 2025 году – 55 777,1 тыс.руб.; 

1.2. Приложение к муниципальной программе изложить в новой 

редакции согласно приложению.  

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования.  
 

Глава Администрации района            А. И. Макаров 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

07 февраля   2022  г.                                                                   №111 

                                      экз._ 



Вишнякова С.Г.  

2-53-66 



Приложение  

 к муниципальной программе                                                                             

«Управление муниципальными финансами            

муниципального образования   «Инзенский район» на 2021-

2025  годы» 

 

 

Программные мероприятия,  

объем ассигнований на реализацию программы 

 «Управление муниципальными финансами муниципального образования «Инзенский район» на 2021-2025 годы» 

 

Наименование Источники финансирования Объем 

финансирования 

( всего, тыс. 

рублей) 

в том числе по годам (тыс. руб.) 

2021 2022 2023 2024 2025 

Обеспечение 

сбалансированности, 

устойчивости бюджетов 

муниципальных образований 

Средства бюджета МО 

«Инзенский район» 

269 882,1 47 266,3 53 979,6 57 082,0 55 777,1 55 777,1 

 


